Lugar de ejecución: Las labores de campo y reuniones comunitarias se realizarán 
directamente en el territorio del Consejo Comunitario de la Comunidad Negra de los 
Corregimientos de San Antonio y El Castillo, Municipio del Cerrito.  

Valor total del contrato: DOSCIENTOS VEINTE Y CUATRO MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($224.000.000,00).   

CDP Presupuesto: Proyecto 511-23-272-348 

Forma de pago: 

PAGOS PRODUCTO 

Primer pago correspondiente al 20% del 
Valor del Contrato 

Ruta metodológica concertada y 
aprobada 
Producto 3.1.1 y 3.1.2. 

PAGOS PRODUCTO 

Segundo pago correspondiente al 20% del